

Boronów, dnia 03.11.2023 r.

GKiZP.271.03.9.2023

**ZAWIADOMIENIE
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **„Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Boronów w sezonie zimowym 2023/2024”**

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2 działając w oparciu o art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację, że przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1710 ze zm.) – cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

W przeprowadzonym postępowaniu została złożona oferta tj.:

1. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "DOMAX"

Arkadiusz Mika

ul. Grabińska 8

42-283 Boronów

Cena oferty brutto: 480.000,00 zł

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 238.000,00 zł brutto.

W związku z tym, że cena złożonych ofert przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający unieważnił prowadzone postępowanie.

WÓJT
/-/ Krzysztof Bełkot